
직종 직무 직급 수험번호 성명

100008 김OO

100010 이OO

100036 이OO

100100 장OO

100129 곽OO

100156 박OO

100160 윤OO

100209 손OO

100234 김OO

100251 김OO

100090 김OO

100120 신OO

100123 최OO

100173 정OO

100186 장OO

주임연구원(연구개발 및 임상연구자료 관리) 100001 서OO

연구원(연구개발 및 임상연구자료 관리) 100161 박OO
사업계약직 연구직

한국보건의료연구원

2022년 제2차 직원채용(제한경쟁 포함) 연구직 서류전형 합격자

무기계약직 연구직 연구원(보건의료근거연구)

계약직 연구직 연구원(빅데이터 활용분석 연구)



직종 직무 직급 수험번호 성명

100012 임OO

100019 박OO

100070 허OO

100092 조OO

100119 최OO

100126 이OO

100133 강OO

100150 이OO

100163 이OO

100268 유OO

100017 임OO

100044 이OO

100105 서OO

100183 김OO

100194 최OO

100217 조OO

100228 손OO

100238 손OO

100245 장OO

100261 윤OO

100043 염OO

100057 이OO

100067 김OO

100116 김OO

100130 박OO

100162 임OO

100170 임OO

100188 변OO

100235 정OO

100252 임OO

100024 이OO

100054 권OO

100098 임OO

100106 오OO

100108 김OO

100110 조OO

100139 강OO

100147 박OO

100182 고OO

100215 김OO

100015 기OO

100034 김OO

100039 이OO

100087 박OO

100109 정OO

100137 박OO

100138 김OO

100143 김OO

100221 천OO

100224 임OO

100027 고OO

100056 손OO

100080 김OO

100124 이OO

100134 이OO

100157 이OO

100210 손OO

100226 이OO

100236 이OO

100253 길OO

100033 유OO

100040 김OO

100053 김OO

100063 강OO

100145 함OO

100146 한OO

100154 유OO

100189 고OO

100237 박OO

100256 정OO

100269 박OO

100052 강OO

100097 박OO

100274 이OO

100117 이OO

100177 전OO

100227 이OO

100264 김OO

100082 이OO

100127 박OO

100190 허OO

100205 박OO

100241 박OO

100208 박OO

100219 김OO

100084 한OO

100107 박OO

100200 이OO

100213 엄OO

100243 강OO

체험형 인턴 행정직 인턴(기관저작물 관리)

사업계약직 행정직 행정원(예산집행 및 관리)

계약직

행정직 행정원(언론홍보)

행정직 행정원(재평가사업, 연구행정 지원)

행정직 행정원(구매·계약 등)

채용형 인턴

행정직 인턴(복무, 인권경영 등)

행정직 인턴(정보화)

한국보건의료연구원

2022년 제2차 직원채용(제한경쟁 포함) 행정직 서류전형 합격자

정규직 행정직 행정원(정보보호)

무기계약직

행정직 행정원(경영기획)

행정직 행정원(채용 등 인사일반)

행정직 행정원(기록물 관리)

행정직 행정원(회계·결산 등)


